
2019 年 8月

お客さま 各位

長野県労働金庫

更埴 支店 ＡＴ Ｍ 稼働 時間 延長 の お知 らせ

平素は ＜長野ろうきん＞ をご利用いただき、まことにありがとうございます。

弊金庫更埴支店に設置する現金自動預払機（ＡＴＭ）につきまして、2019 年9月9 日（月）

より、平日の稼働（営業）時間を 1 時間延長して、20 時 00 分までといたしますのでご案

内申し上げます。

引き続き、お客さまのサービス向上に努めてまいりますので、ご愛顧賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

記

1．対象ＡＴＭ

更埴支店ＡＴＭ

所在 長野県千曲市杭瀬下 3-21

電話 026-273-2323

2．変更後の稼働（営業）時間

2019 年 9 月 9 日（月）より下線部の時間へ変更いたします。

  ※ 土曜日・日曜日（祝日）の稼働（営業）時間の変更はございません

3．その他

上記以外の店舗及び店舗外ＡＴＭに関する稼働（営業）時間の変更はございません。

  

以 上

平日 土曜日 日曜日・祝日

更埴支店ＡＴＭ
稼働（営業）時間 8:00－20:00 9:00－19:00 9:00－19:00


